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CUDY Moduł SFP SM100GSA-20 SM
1310nm 20km Sklep KOZIENICE
RADOM

Cena brutto 38,00 zł

Cena netto 30,89 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 47256421

Kod producenta SM100GSA-20

Kod EAN 6971690790707

Producent Cudy

Opis produktu

CUDY Moduł SFP SM100GSA-20 SM 1310nm 20km

  

Moduł SFP 1.25Gb/s, 1310nm FP, SM, 20km, 12.5dB

Standard: SFP
Typ / długość fali: 1310 nm
Zasięg: 20 km
Rodzaj światłowodu: Single-mode
Max. prędkość przesyłu: 1.25 Gb/s
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